o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou 
zhotovitela ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje: 

a/platitel DPH: 
Cena bez DPH 189 050,89slovom stoosemdeslatdevättisícpätdesiat Eur a osemdesiatdevät centov, 
DPH 20% 37 810,18 -€, slovom tridsatsedemtisícosemstodesat Eur a osemnást centov, 
Cena s DPH 226 861,07-€, slovom dvestodvadsatšesttisicosemstošestdesiatjeden Eur a sedem centov 

b/ nopiátco DPH: 
Cono celkom , €, slovom Eur. 
(nehodiace sa uchádíoc preciarknej 

(dalej aj ako „Cena"). 

4.2 Dohodnutá Cena je v súlade s rozpoctovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpocte 
podla objektov v clenení podla výkazov výmer.